PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

     _04.08.2010г._                                                                                                             №_15_
О внесении изменений в приказ от 23.12.2009г. № 74 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в  бюджет округа Муром администраторами доходов которых являются органы администрации округа Муром»
В связи с предоставлением субвенции на осуществление передаваемых органам местного самоуправления отдельных государственных полномочий Владимирской области по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года согласно Постановлению Губернатора области от 29.06.2010г.  № 740 «О распределении субвенций из федерального бюджета на 2010 год»

приказываю:
1. Дополнить в приложение  № 1 к приказу  финансового управления администрации округа Муром от 23.12.2009 года № 74 «Об утверждении        перечня кодов подвидов по видам  доходов, поступающих в бюджет округа Муром администраторами доходов которых являются органы администрации округа Муром» по администратору доходов главы 703 «Администрация округа Муром Владимирской области»  следующий код подвида по виду доходов :

         703 2 02 03002 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей»
2. Отделу доходов и экономического анализа финансового управления (Н.М.Лыщина) довести изменение в приказ финансового управления до администрации округа Муром  и Управления федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, зав. бюджетным отделом О.А.Балнову.
	Зам. Главы администрации,

начальник финансового управления

	                О.П.Бречко